Non tantum autē teſta
mento facto poteſt q̄s codi
cillos facere ſed et inſtaſta
tus quis decedens fideicō
mittere codicillis pōt. Sed
cum ante teſtamentum fa
ctum codicilli facti erāt: pa
pianus ait non aliter vi
res habē q̄ ſi ſpeciali poſt
ea voluntate conſirmen̄t.
Sed diui fratres ſeueruſ et
antoninuſ reſcripſerunt ex
his codicillis qui teſtamen
tum p̄cedunt poſſe fideicō
miſſū peti: ſi appareat eum

Non aut. **C**alus. **C**hic iſtū. ſ. para in qua ſic po
caſum. Die vidimus q̄ p̄mo lucius lentulus fecit co
dicillos teſtō ſuo conſirmatos: niſi quid igit requirit de
neceſſitate q̄ ſiat teſta. ad hoc q̄ poſſint valere codicil
li. Et rñ. q̄ non. Nam nō tm̄ facti teſtō poteſt quis co
dicillos facere. ſed etiā inſtaſtus decedēs codicillos
facere poteſt et in eis fideicōm. relinquere. Papi. tñ ait
codicillos ante teſtū factos nō aliter iuris neceſſitate
habere: niſi poſtea ſpeciali volūtatē teſtatoris et in te
ſtamento cōfirmen̄t. Sed diuus ſeueruſ et antoninuſ
reſcripſerunt ex codicillis an̄ teſtamentū factis poſtea
cum effectu fideicōm. peti. licet in teſtamento ſubiecu
to non fuerint expreſſe conſirmati: ſi tamen appareat
teſtatorē qui poſt factos codicillos facit teſtamentū
a voluntate in codicil. expreſſa non receſſiſſe. et ita non
eſt neceſſaria ſp̄aliſ conſirmatio. ſed ſufficit ſi nō appa
reat de contraria voluntate teſtatoris.
f̄ **N**on tm̄ cōfirmen̄t. ſ. expreſſum vel etiā ſi quā

Codicil
li ſunt
poſt te
ſtamen
tum.

88

De hereditatibus que ab intestato deferuntur. fo. xc b

quo iudicio retineat prima voluntas. vt. ff. e. an testa menti tabulas. Sed Jo. cōtra. nā siue ante siue post fieri: semper videntur cōfirmari vt hic dicit statum. 2. ff. eo. si quis cū. s. si. 2. l. ab intestato. Accu. **Aditio.** In hoc tñ remanet hodie differentia sū Jo. fa. q. qñ ex: pte se p̄stant valent quia ibi cōment. directo ac si testō dan essent. secus si tacite. l. li bertares. ff. d. ma nu. testa. 2. de tes. sta. tute. l. iij. q. 2. nis glo. ibi notet contrarium.

Codicillis au tem her. **Ca. 10.** **C**hic incipit. iij. particula in qua sic po. ca. Dñe iā video q. codicilli ante test. et post testm fieri pnt et ab intestato. sed nūquid eādem p̄tē habent co dicilli quam 2. te stamētū. Ad hoc rñ. q. nō imo co dicilli in multis differunt a testō. hereditas em̄ i codicillis nec di-

qui testamentū fecit avolū tate quam i codicillis exp̄ serat: non recessisse.

Cyn codicillis hēditas di recto dari v̄ adimi nō pōt: nec p̄ditio infuturōi appo ni nec substitutio fieri: s; p̄ fideicommissū sic. **Arctinius**